



## NAJWYŻSZA IZBA KONTROLI

BGO–BGZ.261.002.2021.DP

Warszawa, dnia 9 czerwca 2021 r.

### do Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Modernizacja systemu kopii zapasowych**”.

Działając na podstawie art. 135 ust. 4, 5 i ust. 6 w związku z art. 135 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019, ze zm.), **Zamawiający udziela następujących wyjaśnień** dotyczących treści specyfikacji warunków zamówienia, tj.:

#### **Pytanie 1:**

Dotyczy: Pkt. 7.15, Zał. Nr 1 do SIWZ – OPZ

Prosimy o wyjaśnienie w jakim celu Zamawiający potrzebuje migawek? Czy to ma na celu ochronę danych? Może Zamawiający zamiast Migawek, dopuściłby rozwiązanie, które umożliwia zaszyfrowanie przechowywanych danych (wraz z licencjami umożliwiającymi zaszyfrowanie i przechowywanie zaszyfrowanych danych w obrębie maksymalnej pojemności oferowanego urządzenia) oraz umożliwiające zdefiniowanie blokady skasowania danych wraz z niezbędną licencją?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

#### **Pytanie 2:**

Dotyczy: Pkt. 7.9 oraz 7.10, Zał. Nr 1 do SIWZ – OPZ

Prosimy o wyjaśnienie definicji pojemności, czy Zamawiający ma na myśli pojemność użytkową, czy pojemność surową RAW?

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami 7.9 i 7.10 w OPZ - mowa o powierzchni użytkowej netto, czyli użytkowej, przed deduplikacją.

#### **Pytanie 3:**

Czy Zamawiający wymaga sprzętowej replikacji danych między duplikatorami za pomocą algorytmu zmiennie-blokowego pomiędzy obecnie używanym Quantum DXi4700 a nowo dostarczonym urządzeniem? W przypadku jeśli tak, taki warunek wymusza zastosowanie urządzeń Quantum. Czy Zamawiający w takim razie uzna za element równoważny:

1. Dostawę w ramach zadania dwóch urządzeń z czego dodatkowe urządzenie musi być nie gorsze (parametry techniczne) niż Quantum DXi4700

lub

2. W przypadku dostarczenia urządzenie, które sprzętowo nie wspiera replikacji z urządzenia Quatnum DXi4800 ale spełnia wymogi OPZ dostawę dwóch serwerów realizujących funkcjonalność WAN Accelerator dla zadań Backup Copy: [https://helpcenter.veeam.com/docs/backup/vsphere/system\\_requirements.html?ver=110#wan-accelerator](https://helpcenter.veeam.com/docs/backup/vsphere/system_requirements.html?ver=110#wan-accelerator) wraz z odpowiednim wysizeowaniem tych urządzeń: [https://helpcenter.veeam.com/docs/backup/vsphere/wan\\_accelerator\\_sizing.html?ver=110](https://helpcenter.veeam.com/docs/backup/vsphere/wan_accelerator_sizing.html?ver=110) z serwisem nie gorszym niż dostarczane urządzenie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga replikacji danych między nowo dostarczanyimi urządzeniami, a obecnie posiadanyimi urządzeniami Quantum, co jest potwierdzone w pkt. 7.14 OPZ.

**Dyrektor Generalny  
Najwyższej Izby Kontroli**

**/-/ Janina Bielak**